

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2021 г. № 190 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Реализация государственной национальной политики в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

прилагаемые Утвердить изменения, которые вносятся государственную программу Республики Дагестан «Реализация государственной национальной политики Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 ноября 2020 г. № 247 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Реализация государственной национальной политики в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 16 ноября, № 05002006255; 2021. 15 июня, № 05002007284).

> редседатель Правительства Республики Дагестан

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА А. Амирханов

изменения,

которые вносятся в государственную программу Республики Дагестан «Реализация государственной национальной политики в Республике Дагестан»

- 1. В паспорте государственной программы Республики Дагестан «Реализация государственной национальной политики в Республике Дагестан» (далее Программа) позицию, касающуюся участников Программы, дополнить словами «Общественная палата Республики Дагестан (по согласованию)».
- 2. В графе 2 строки 40 приложения № 3 к Программе слова «Создание и функционирование ситуационного и ресурсного центра для некоммерческих организаций Республики Дагестан при Министерстве по национальной политике и делам религий Республики Дагестан» заменить словами «Поддержка на конкурсной основе проектов общественных организаций, направленных на профилактику наркомании, формирование ценностей здорового образа жизни и социально ответственного поведения».
 - 3. В строке 18 приложения № 4 к Программе:

в графе 2 слова «Создание и функционирование ситуационного и ресурсного центра для некоммерческих организаций Республики Дагестан при Министерстве по национальной политике и делам религий Республики Дагестан» заменить словами «Поддержка на конкурсной основе проектов общественных организаций, направленных на профилактику наркомании, формирование ценностей здорового образа жизни и социально ответственного поведения»;

в графе 5 цифру «2» заменить цифрой «1».

3. Пункт 39 приложения № 5 к Программе изложить в следующей

1	2	3	. 4	5	6	7	8	9	10
«39.	Поддержка на конкурсной основе проектов общественных организаций, направленных на профилактику наркомании, формирование ценностей здорового образа жизни и социально ответственного поведения	количество получивших поддержку общественных организаций	ед.	3	3	3	3	3	Миннац РД».